REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshil Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infotghidaa.pov.al

Nr. ' 'I ndeksi
ne ELE_)[(PKI |

| 1
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
‘PERIODI / VJETOR | |

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér dell ‘rlm t&|inte egg _ fte tijte
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé té ngpt nr.9049, daté 10.04.2003 “Hér deklariny
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&é zg]edhurve dhe t& disa népunésve publik&l,
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.95!

Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

PROKUROR
Institucioni dhe adwsa

Data e emé&rimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorgznml ic duklamtu

16.07.2004 '1 .03”015 l_nl |
. : U 1} | |

Ng baze t& nemt 941, te Llf;]lt nr. 9049 date 10. 0. gr deklari Jﬁl
H
|

Autonzo;. ' i

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe persm‘lat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjltha |
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 3
qé nuk éshté e viérteté. LR

Nénshkrimi i zyrtarit

-. ,

“Periodik/1jetor” { AR 1




NDRYSHIMET E PASURIVE A | ok il
DHE i il
BURIMI I KRIJIMIT fil

Lt . 1| b N "

IS ‘lu a-_rLj 0.000( 15
pesdhjetmijé) lekd jand
dhe ndodhen jashté ba

Kursime nga paga ime, e bashké&shortes si dhe shuma e
pérfituar nga Kempi i vajzés

i { I g
s gy padn TSN Y -2 RIS T -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, A i ligjit nr.9049, daté 10.0
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké; : ‘
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim; \ IRATR .
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj; i Ui

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/jetor™

e



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

' & Paré | 1195792(njé

Shkodér me | - | || néntembednje

! e é}néhjet eld
Ic | nri‘ o

Té ardhura nga paga ¢ bashkéshortes sime si juriste (specialiste) ne 14“1.6 (katéf ;{E
Drejtorin€ e Autoritetit Rrugor t€ Rajonit Verior Shkodér, me nr. | mijé e gjashtq
' e dy) leké.

izés Ema Lelgi, prang numérit t& llogarisé s¢ | 29.000(njézet e nénté mijé)
Shkodér t& hapur n& emérin tim pér vitin | leké, térhequr me
dt.16.09.2014. Shuma tjetér
42.000(dyzet e dymije) leké e
vitit 2014, &shté térhequr me |
dt.16.01.2015. | |

/ i N

i R ST e e,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




YETYRIMI T FINANCL/
NDAJ PERSONA URiDIKEI

e Detyrimet financiare ndaj personave Jur1d1ke dhe fiziké (kredl
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, té mbetura ende pa u shly,r pé 1
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e ll?dura nga zyrt

deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqqn nr. 7

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| -Detyrimet ¢ kontrates se dt.30.07.2013, per
marrjen kredi tek dega Shkoder, per
lerje cimrcivion 1ax st rense |

| |
Detyrimet e kontrates se dt.21.08.2013, per
| marrien kredi tek IIninn Rank dmjya Shkodér, p r

-Shuma e

67.350(gjashtéd _]et ;

Ishta mijé | e{r'l- h
pesdhjet) lek -
- | Shuma ||
51.280(pesedhjet |
e dygind e tetd

| L

Kontrate kredie me Dega Shkoder, te
t. 02.10.2014 n& shumén prei 30. OOO(trlthetmue)
eké, pér té bleré Detyrimi total qé&
pérfshin edhe pérqindjen e interesit &sht& ng
humen prej 32,878.57(ju vihet n& dispozicion
| formulari  “Plani i shlyerjeve t€ Kredisé
dt.03.10.2014™)

Shuma e shlyenl‘ deri me
dt.31 dhjetor te vitit | duke

2014
5.600(pesmije

gjashtqind) leke.

eshte | pérqindjen e interesit

e | &sht& 27276(njezet ¢
shtatmije e dyqind ¢
shtatedhjet e gjashtc)
leke.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Ijetor™




DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONF LIKTIT TE INTERESIT ‘ l J |
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. W (.b\ll!, www.hidaa.gov.al. E-mail: infofe hidaa. gT al i |

| | | ! ‘
! l |
i i il
‘ 1‘ Nr. Indeksi
| ﬂi W (DKe

DEKLARATE E INTE SAVE PRIjVA
E PERSONIT TE LIDHUR = | i

‘1‘

M ‘
1
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, {‘emget madhore) q€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér dekl_arlmm dhe‘

kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin| ¢ pasurive, te
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa neﬁunesve publiké ” i ndryshuar, :
|

Autorizoj: . L !
Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrolllt té Pasutlve dhe Kon iktit & lntfﬂbtfsSlt dhe personat g
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pefg]nhsh‘ m ll -5& c};: té v ;if kojne né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, mteresat pr

vate dhe de )i‘lm ﬁndnua €, ge
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time. kY | ; ‘ I h it H {
i RERE il
Shtetasi/sja _Artiné Zelna , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit l:l , |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja | 0

i/e Subjektit Ermir Ndue Lelgi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim i ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrm t|m H

| |l
il i
' ‘ ;“"Ellrl, M,b:“

Artme Ze na i n

“Periodik/Vietor " 8
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. R _sa. b o

LS. oE

NDRYSHIMET E PASURIVE |

DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligj{ 0 .9649, daté | 0.‘
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

f)
)l

| !

b

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh%se, né delf)oz%ité,' r‘ié:lﬁono th
, i iRl

Nése ky formal éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZ]
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE P

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj vepri tarie
ose jashtd vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe j
e
1

ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pbliti I<e', shw‘.e:tél,:{)]il
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& mé&parshém deri n& : 1J DhJ ‘

]

deklarimit. ;

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
. o i 5] il

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj

retéve
gé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i'mé‘p‘afréﬁlém dé{i né

31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. . _
» T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.1 1
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘ | !

per

Nése ky far és
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor™




‘
Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashké&shortit/es, bashkejetue?ﬂes «dh: T f‘emtje :

moshé madhore) burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasurla ¢ pjesétardve t& familjes éshté e ndarg dhe e regjlstruar si e till€ né organet e aclmmrstk'a‘es sht
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t€ vet dhéI

bashkélidhet deklaratés s€ personit q& ka detyrimin pér deklarim.

1t e

(It
i

edhe né rastet kur zyrtarl ka patur ndérprerje per mé pak se njé vit nga funksmm i meparsh

etém

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas prmt;mnt e formulant te
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.
= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lldhurw

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashk&lidhur Deklarimit t& interesave private zyriari duhet t€ dorézoj: kopje t€ Letér N Joftlmlt ( Kartes &
[dentitetit) pér vete, pér bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore, | Lt
Pér fémijét e jeré zyrtari duhet t& dorgzoj fotokopje t& Pasaportés ose té (;ertmkatés personale.
Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjell mospranimin e cjeklarates s& interesave nga 1L

| 7‘
Deklarimi i interesave private nga persom i l|dh4u me zyriarin ] I

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e mteresave private! le Pe;somt té 11(|ih %‘l” .U,he té %
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es lee fémijéve né moshe madhore) 'qé mbértin
8

dhe per pasoj& ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione rer refuzim te deklarimit t& jr (

t& nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, per pasurité qé dlslpon Jne
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkeshomfja bashké&jetusi/ja, iemuet n _
detyrimin p&r deklarim t& interesave prlvate né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pefkates A
= N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar té ploteso_le fagen e palre © dckiq" |
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formularl 1 ploté, do ¢

plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

lotésohef i1
d
egmas. ||

DKPKI |
eresave

etyrimin

& moshg

|>“

= (Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje admlmstratwe dhe dénohet me gjobe snpas

nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50. 000 leké deri n&

100.000 leks.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a te

Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fug.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklar esi rIéﬂ

deklarata do t& kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e
| \ [ 48 ||

= Pér informacione t& métejshme apo lls;stence né plotésimin| e deklaré €s,
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me ‘Sektorm}e Marr dhemevg
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info(@) h!d’iéjl gov.al . } ‘“{ '

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit. ! f

“Periodit/Vjetor
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